ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI PHỤ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Phụ, ngày 24 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

                               Lịch tiếp công dân định kỳ

Thực hiện Thông báo số 02/TB-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2025 của

UBND xã Mai Phụ về Lịch tiếp công dân thường kỳ vào ngày thứ 5 hàng tuần.

Theo quy định, thứ 5 ngày 25 tháng 9 năm 2025 lịch tiếp dân định kỳ hàng tuần

của UBND xã. Nhưng do trùng vào Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, UBND xã

Mai Phụ chuyển lịch tiếp công dân định kỳ vào thứ 5 tuần tiếp theo ngày 02 tháng 10

năm 2025.

UBND xã thông báo để các tổ chức, cá nhân và Nhân dân trên địa bàn toàn

xã được biết; nếu có nội dung công việc cần phản ánh, đề xuất, tập trung giải quyết

xin vui lòng đăng ký nội dung làm việc về UBND xã trước 16h00 ngày thứ tư

hàng tuần qua Văn phòng HĐND và UBND xã (Đồng chí Nguyễn Thị Mỹ, Công

chức Văn phòng HĐND và UBND xã, ĐT 0911.468.699) để tổng hợp.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Trưởng các phòng, ngành, cơ quan trên địa bàn xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Ban chỉ huy các thôn trên địa bàn xã;

- Công chức Văn hóa - Thông tin;

- Lưu: VT, TD

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thân

		2025-09-24T09:46:40+0700

		2025-09-24T10:07:49+0700

		2025-09-24T10:08:29+0700